
Zápis 26/2015/XI Rady města Rokytnice v Orlických horách
ze dne 2.11.2015

Přítomno 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovatelem zápisu pana Mgr. Zdeňka Duška.
Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Bc. Soňu Rűckerovou, pracovnici Městského úřadu.

Hlasováno o návrhu 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl
uveřejněn na intranetu Města Rokytnice v O. h.

1) Návrh programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.

2) Plnění usnesení
Tajemník předložil zprávu o plnění usnesení, kterou zpracovala zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou tajemníkem.

3) Rozpočtová opatření
Vedoucí finančního odboru Ing. Luboš Tylš předložil radě města rozpočtové opatření č. 37, s jednotlivými
položkami byli členové rady podrobně seznámeni. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu. Ze strany
radních nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: rozpočtová opatření č. 37, které je přílohou zápisu.

4) Správa IT městského úřadu
Tajemník předložil jednotlivé varianty možnosti správy informačních technologií města, které vycházejí ze
zkušeností na jiných velikostně srovnatelných obcích. Po diskuzi bylo schváleno uzavřít s panem Michalem
Štefkem dohodu o pracovní činnosti. Rada města vycházela z výsledku výběrového řízení a dohodla se, že
výše mzdy za provedenou pracovní činnost může dosahovat max. částky (odměny) nabídnuté uchazečem
M. Štefkem za správu IT ve výběrovém řízení. Cenu bude možné upravit nejdříve za 3 roky. Rozsah práce
nesmí v průměru přesáhnout 0,5 pracovního úvazku za rok a je možné ji kdykoliv vypovědět a zvolit jiný
způsob správy IT.
Rada města bere na vědomí: předložené varianty možnosti správy informačních technologií města.
Rada města schvaluje: uzavřít s panem Michalem Štefkem, U Nádraží 496, 517 61 Rokytnice v Orlických
horách dohodu o pracovní činnosti na správu informačních technologií městské úřadu od 1. 1. 2016 na
dobu neurčitou.

5) Nabídka – administrace dotace na pomníky města
Starosta předložil nabídku na administraci žádosti o dotaci a získání finančních prostředků na obnovu
válečných pomníků města. Po krátké diskuzi byla nabídka vzata na vědomí a bylo schváleno uzavřít
smlouvu o dílo.
Rada města bere na vědomí: nabídku Novoborského dotačního centra z.s. Nový Bor na zpracování
žádosti o dotaci na obnovu válečných pomníků města.
Rada města schvaluje: uzavřít s Novoborským dotačním centrem z.s., nám. Míru 103, 473 01 Nový Bor
smlouvu o dílo na zpracování žádosti o dotaci a její administraci na obnovu válečných pomníků v k.ú.
Nebeská Rybná a k.ú. Horní Rokytnice.

6) Nařízení vlády č. 278/2015 Sb.
Tajemník informoval o Nařízení vlády č. 278/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň
předložil návrh na odměňování vedoucích pracovníků, kterým stanoví plat rada města. Ze strany radních
nebyly žádné připomínky.



Rada města bere na vědomí: Nařízení vlády č. 278/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.
Rada města schvaluje: odměňování vedoucích odborů, tajemníka a ředitelů škol dle předloženého
návrhu s platností od 1.11.2015.

7) Ceník - umístění orientačního dopravního značení
Tajemník předložil ceník nájemného za umístění směrových cedulí dopravně informačního systému. Po
diskuzi byl návrh ceníku vzat na vědomí a bylo uloženo zahrnout do ceníku i cedule s umístěním mimo
dopravní informační systém a o velikosti větší než 0,6 m2.
Rada města bere na vědomí: předložený návrh ceníku nájemného za umístění směrových cedulí
dopravně informačního systému za úhradu na vymezených sloupech dopravně informačního systému nebo
na sloupech veřejného osvětlení.
Rada města ukládá: předložit nový návrh ceníku se zahrnutím cedulí s umístěním mimo dopravní
informační systém a o velikosti větší než 0,6 m2.
Zodpovídá: tajemník Termín: do příštího jednání RM

8) Dopravní značení
Tajemník informoval o žádosti Společenství vlastníků bytových jednotek čp. 270 v sídlišti U Nádraží o
umístění dopravní značky „Zákaz stání“ na průjezdní místní komunikaci sídlištěm U Nádraží v obou
směrech na obou koncích. Dále předložil návrhy na omezení průjezdu komunikace na severní straně
náměstí T. G. Masaryka. Starosta podal návrh na zavedení jednosměrného provozu na odbočce k poště od
křižovatky se silnicí Kunvald - Rokytnice u čp. 78 z důvodu špatného výhledu při výjezdu od pošty. Po
dlouhé diskuzi byla žádost Společenství vlastníků bytových jednotek čp. 270 vzata na vědomí s ohledem
na plánovanou revitalizaci sídliště, kde bude nově řešeno i parkování vozidel. Dále byly vzaty na vědomí
předložené návrhy na omezení průjezdu komunikace na severní straně náměstí T. G. Masaryka a na
umístění dopravní značky „Zákaz vjezdu“ na výjezdu u pošty u čp. 78.
Rada města bere na vědomí: žádost Společenství vlastníků bytových jednotek čp. 270 v sídlišti U
Nádraží, Rokytnice v O. h. o umístění dopravní značky „Zákaz stání“ na průjezdní místní komunikaci
sídlištěm v obou směrech na obou koncích s tím, že s ohledem na plánovanou revitalizaci sídliště bude
rovněž řešeno parkování vozidel a problém parkování vozidel na průjezdní komunikaci sídlištěm by tak měl
být vyřešen.
Rada města bere na vědomí: předložené návrhy na omezení průjezdu komunikace na severní straně
náměstí T. G. Masaryka a na umístění dopravní značky „Zákaz vjezdu“ na výjezdu u pošty u čp. 78.
Rada města ukládá: prověřit možnost umístění dopravního značení dle předložených návrhů.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 30.11.2015

O Usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Jednání ukončeno: v 18,15 hodin

Petr Mareš Petr Hudousek
místostarosta města starosta města

Ověřovatel:
Mgr. Zdeněk Dušek

Zapsala: Soňa Rűckerová


